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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter i mølleri, produktion og salgsdisk,
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og frost, samt
stikprøvevise temperaturmålinger på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, herunder kølerum, frostrum, vandrette
produktbærende overflade, varm tilvirkning med kipgryde og
ovne samt komfur og emfang. Salgsområde med
espressomaskine og kaffekværn, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulve, vægge og lofter i mølleriet.
Virksomheden oplyser, at der er en plan for at beklæde
væggene med et vaskbart materiale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
for indeværende periode.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse på overskriftsniveau. Vejledt generelt om regler
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for, at virksomheder skal risikovurdere på alle deres aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Krondyrpølse, græskar-karrysuppe, småkager,
marmelade og spegepølse for mærkning af allergene ingredienser ELLER information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Set datablade for emballage brugt til oplagring af frossen græskar-karrysuppe, herunder
at emballagen er egnet til varme og frosne fødevarer, ingen anmærkninger.


